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A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

C. RAČUNA ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
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I. OPĆI DIO

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00 kn

O I. IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA GRADA DARUVARA ZA 2014. GODINU

                Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (NN RH 87/08 i 136/12.) i članka 41.  stavka 1. točke 3. 
Statuta Grada Daruvara ("Službeni glasnik Grada Daruvara broj 1/13.), a po prijedlogu Gradonačelnika Grada 
Daruvara, Gradsko vijeće Grada Daruvara na svojoj 11. sjednici održanoj 09. srpnja 2014. godine, donosi

                U Proračunu Grada Daruvara za 2014.  godinu ("Službeni glasnik Grada  Daruvara" broj 07/12.) članak 1. 
mijenja se i glasi: Proračun Grada Daruvara za 2014. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:

            Članak 2 mijenja se i glasi: "Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u računu 
prihoda i rashoda, pregledu raspoloživih sredstava iz prethodnih godina i u računu financiranja / zaduživanja za 2014. 
godinu, povećavaju se i smanjuju kako slijedi:

Članak 1.

Članak 2.

28.078.035,85 kn

3.204.303,87 kn

27.637.273,32 kn

1.442.750,00 kn

2.202.316,40 kn

0,00 kn 0,00 kn

14.000,00 kn

960.000,00 kn
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2.216.316,40 kn

-946.000,00 kn -2.202.316,40 knNETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE
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31.044.338,00 kn 31.282.339,72 kn

30.098.338,00 kn 29.080.023,32 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA + NETO 
FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Povećanje / 
smanjenje

-1.206.302,15 kn

1.444.303,87 kn

260.549,32 kn

-1.278.864,00 kn

1.256.316,40 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

1.256.316,40 kn

-1.256.316,40 kn

238.001,72 kn

-1.018.314,68 kn

ODLUKU

KLASA: 400-06/13-01/3

URBROJ: 2111/01-01-14-8

Daruvar, 09. srpnja 2014.g.
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Članak 3.

               Odluka o izmjeni i dopuni Proračuna Grada Daruvara za 2014. godinu objavit će se u "Službenom glasniku 
Grada Daruvara", stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine.

Predsjednik
 Vendel Varga, upr.prav.
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